Chúng mày có viết không thì để tao viết.

Anh em chúng tôi nhìn nhau, sau cũng đành gật đầu chiều ông cựu chiến binh máu nóng đó. Thế là thành dòng chữ Hoàng Sa Trường Sa Là Của Việt Nam lại thêm cái đoạn Đéo Phải Của Tàu ở phía dưới là vậy.

Bùi Bảo Trúc

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 10/1/4893 – Giáp Ngọ (9/2/2014)

www.vietnamvanhien.net